[image: image1.png]

ГОРОДСКАЯ ДУМА

городского поселения «Город Кремёнки»

Жуковского района Калужской области

РЕШЕНИЕ

      19.10.2020                                                                                                                                   № 17

г.Кремёнки

О награждении

За добросовестный труд, безупречное ведение делопроизводства в течение

работы Городской Думы ГП "Город Кремёнки" 3 созыва ГД ГП "Город Кремёнки"

РЕШИЛА:
1. Наградить Н.С. Зинченко почётной грамотой Городской Думы ГП "Город Кремёнки" и денежной премией в размере 30 т.р. (тридцать тысяч рублей).

2. Ответственность за исполнение данного Решения возложить на ВРИО Главы ГП "Город Кремёнки" Г.Л. Фёдорова.

3. Контроль за исполнением данного Решения оставляю за собой.
Глава ГП "Город Кремёнки"                                                                                   С.Н. Гусев